
UCHWAŁA NR XVI/131/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015r. poz.1515, poz.1890), Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. . W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Rady Gminy w Malechowie Nr XXXIV/362/2014 z dnia 14 marca 2014r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 6 ust.1 pkt 2 dodaje się literę p) o treści: „ prowadzenie postępowań  i wydawanie decyzji 
administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń wychowawczych, zgodnie z ustawą z dnia 11 
lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci”.

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 1BA0526D-5AE5-42A9-BD3E-11027E8025B6. Podpisany Strona 1




